
 
«02» сентября 2024 года  № 106/1-5 

с.Верхние Киги 

 

О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Главы Республики Башкортостан, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям 

 

 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных 

участков №2317-2347, 3498 следующее количество избирательных 

бюллетеней:  

 

№ УИК Всего В том числе на 

русском  

языке 

башкирском 

языке 

татарском 

языке 

2317 319 0 319 0 

2318 261 0 261 0 

2319 128 0 128 0 

2320 367 0 367 0 

2321 122 0 122 0 

2322 107 0 107 0 

2323 186 0 186 0 

2324 127 0 127 0 

 

2325 
341 5 10 326 

 

2326 
2100 400 800 900 

 

2327 

 

1690 

 

250 

 

590 

 

850 

 

2328 

 

1145 

 

150 

 

295 

 

700 

2329 116 0 116 0 

2330 404 10 10 384 

 



2331 184 0 184 0 

 

2332 

 

186 

 

10 

 

80 

 

96 

2333 519 9 20 490 

2334 312 5 20 287 

2335 182 5 17 160 

2336 272 0 272 0 

2337 305 0 305 0 

2338 414 4 20 390 

2339 105 0 105 0 

2340 199 5 25 169 

2341 224 5 15 204 

2342 310 0 310 0 

2343 196 0 196 0 

2344 443 400 13 30 

2345 156 146 5 5 

2346 437 5 10 422 

2347 469 5 10 454 

3498 525 100 100 325 

ИТОГО: 12851 1514 5145 6192 

 

 

2. Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым 

избирательным комиссиям избирательных участков №2317-2347, 3498                              

4 сентября 2024 года в соответствии с графиком (приложение №1). 

 

3. Определить местом передачи избирательных бюллетеней актовый зал 

Администрации муниципального района Кигинский район Республики 

Башкортостан. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан Хизбуллину А.Р. 

 

Председатель комиссии            _______________                     А.Ю. Гайфуллин  
                                                                                                                             

Секретарь комиссии                  _______________                     А.Р. Хизбуллина          



 

 

                                                       Приложение №1 

                                                           к решению территориальной избирательной комиссии 

                                                         от 02 сентября 2024 года №106-1-5 

 

ГРАФИК 

передачи избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Главы Республики Республики Башкортостан  

 

«04» сентября 2024 года 

 

Актовый зал Администрации муниципального района Кигинский район  

Республики Башкортостан 

Наименование УИК Время передачи Ответственный член ТИК, 

председатель УИК 

УИК избирательного 

участка №2317 

15.00-15.10 Хизбуллина А.Р. 

Хакимова Н.Ф. 

УИК избирательного 

участка №2318 

15.00-15.10 Исмагилов Ж.М. 

Сайфутдинова Р.С. 

УИК избирательного 

участка №2319 

15.00-15.10 Мунасов А.А. 

Янсурина И. Ф. 

УИК избирательного 

участка №2320 

15.00-15.10 Гирфанов З.З., 

Дильмухаметова Г.И. 

УИК избирательного 

участка №2321 

15.00-15.10 Мухаметдинова Р.Г. 

Гирфанов Р.М. 

УИК избирательного 

участка №2322 

15.10-15.20 Хизбуллина А.Р. 

Валиуллина Ф.С. 

УИК избирательного 

участка №2323 

15.10-15.20 Исмагилов Ж.М. 

Казыханов Ф.Ф. 

УИК избирательного 

участка №2324 

15.10-15.20 Мунасов А.А. 

Мухамедьярова Ф.Г. 

УИК избирательного 

участка №2325 

15.10-15.20 Гирфанов З.З., 

Янгиров Д.Д. 

УИК избирательного 

участка №2326 

15.10-15.20 Мухаметдинова Р.Г. 

Сахаутдинов Ф.Р. 

УИК избирательного 

участка №2327 

15.20-15.30 Хизбуллина А.Р. 

Гарифуллин А.Г. 



УИК избирательного 

участка №2328 

15.20-15.30 Исмагилов Ж.М. 

Мухаметова Л.А. 

УИК избирательного 

участка №2329 

15.20-15.30 Мунасов А.А. 

Кулбакова Э.Ф. 

УИК избирательного 

участка №2330 

15.20-15.30 Гирфанов З.З., 

Поляева Ю.Р. 

УИК избирательного 

участка №2331 

15.20-15.30 Мухаметдинова Р.Г. 

Юсупова Р.Р. 

УИК избирательного 

участка №2332 

15.30-15.40 Хизбуллина А.Р. 

Хафизова Р.Р. 

УИК избирательного 

участка №2333 

15.30-15.40 Исмагилов Ж.М. 

Гиниятуллина А.М. 

УИК избирательного 

участка №2334 

15.30-15.40 Мунасов А.А. 

Зайнагатдинов Р.К. 

УИК избирательного 

участка №2335 

15.30-15.40 Гирфанов З.З., 

Закиров Р.Р. 

УИК избирательного 

участка №2336 

15.30-15.40 Мухаметдинова Р.Г. 

Зайнуллина Г.Ю. 

УИК избирательного 

участка №2337 

15.40-15.50 Хизбуллина А.Р. 

Харисова С.В. 

УИК избирательного 

участка №2338 

15.40-15.50 Исмагилов Ж.М. 

Якупов Ю.С. 

УИК избирательного 

участка №2339 

15.40-15.50 Мунасов А.А. 

Гимашев Д.Р. 

УИК избирательного 

участка №2340 

15.40-15.50 Гирфанов З.З., 

Гумерова Р.А. 

УИК избирательного 

участка №2341 

15.40-15.50 Мухаметдинова Р.Г. 

Гибадуллин А.К. 

УИК избирательного 

участка №2342 

15.50-16.00 Хизбуллина А.Р. 

Гильманова А.С. 

УИК избирательного 

участка №2343 

15.50-16.00 Исмагилов Ж.М. 

Ахмедьянова Г.Я. 

УИК избирательного 

участка №2344 

15.50-16.00 Мунасов А.А. 

Власов И.Ф. 

УИК избирательного 

участка №2345 

15.50-16.00 Гирфанов З.З., 

Зубкова С.А. 

УИК избирательного 

участка №2346 

15.50-16.00 Мухаметдинова Р.Г. 

Хакимьянова И.В. 

УИК избирательного 

участка №2347 

16.00-16.10 Хизбуллина А.Р. 

Зарифуллина Р.Р. 



                                                       

УИК избирательного 

участка №3498 

16.00-16.10 Исмагилов Ж.М. 

Мухаметшин Р.Ф. 


